
                      

UFFICIO TERRITORIALE PER LA RICOSTRUZIONE N.5  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  32  del  13/05/2015 
                           

OGGETTO : 
PUBBLICAZIONE PROVVEDIMENTI DEL RESPONSABILE U.T.R. 5 DAL N. 1 AL N. 58
DEL 2015  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

VISTA       la  Legge  77/09  recante: «Interventi urgenti in favore  delle  popolazioni colpite  dagli  eventi
sismici  nella  Regione  Abruzzo  nel  mese  di  aprile  2009  e  ulteriori  interventi  urgenti  di
protezione civile»;

 
VISTO     l' art. 3 dell' OPCM n. 4013 del 23 marzo 2012, del decreto del Commissario Delegato per la

ricostruzione n.  131 del 29 giugno 2012  e  dell' art.  67-ter,  comma 3,  del D.L.  83/2012
convertito con modificazioni in Legge n. 124 del 7 agosto 2012 con il quale è stato istituito
l' Ufficio Territoriale per la Ricostruzione n. 5 (UTR5);

 
VISTO       il Decreto Sindacale con prot. n. 3029 del 17/05/2013 col quale è stata formalizza la propria

nomina a Coordinatore – Responsabile del Servizio dell' U.T.R. 5;
 
VISTE        le  richieste  di ammissione  al contributo  presentate,  la  documentazione  allegata  alle  stesse,

nonché, le successive integrazioni depositate;
 
VISTE        le schede AeDES, con le quali gli immobili, oggetto di istruttoria, sono stati classificati con

apposito esito di agibilità;
 
VISTA      l' Ordinanza del Presidente del Consiglio dei Ministri n.3779 del 06/06/2009, che all'  art. 2,

demanda al Sindaco l' erogazione del contributo;
 
PRESO  ATTO  delle  priorità  individuate  dalle  Amministrazioni  Comunali  facenti  parte  dell' Area

Omogenea n. 5 e successivamente trasmesse all' U.T.R. 5;
 
PRESO ATTO dell' esito positivo delle istruttorie amministrative, tecniche ed economiche effettuate dalla

Filiera  (Fintecna,  Reluis,  Cineas)  ovvero  dal  Personale  dell' U.T.R.  5,  relative  ai  singoli
immobili e/o  agli aggregati oggetto  di richiesta  di contributo,  le  cui risultanze  si evincono
dagli allegati provvedimenti;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 381 del 13/05/2015 - Pagina 1 di 3



CONSIDERATO che l'art. 32 della Legge n 69/2009 recita che “gli obblighi di pubblicazione di atti
e provvedimenti amministrativi aventi effetto di pubblicità legale si intendono assolti
con la pubblicazione, da  parte  delle  amministrazioni  e  degli  enti  pubblici  obbligati,
nei  propri  siti  informatici,  o  nei  siti  informatici  di  altre  amministrazioni  ed  enti
pubblici obbligati, ovvero di loro associazioni”;

 
RITENUTO necessario rendere pubblici, ai fini di trasparenza amministrativa, i propri Provvedimenti;
 

DETERMINA
 

1. di pubblicare  sull' Albo  pretorio  on-line,  in allegato,  ai fini di pubblicità  legale  e  di trasparenza
amministrativa, i propri Provvedimenti U.T.R. 5, dal n. 1 al n. 58 del 2015;

2. che  la  presente  pubblicazione  possiede  valore  di  pubblicità  legale  nei  confronti  di  tutti  gli
interessati e degli Uffici Comunali dell' Area Omogenea n. 5.

 
 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 381 del 13/05/2015 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  381  del  13/05/2015

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

UFFICIO TERRITORIALE PER LA RICOSTRUZIONE N.5SETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 13-05-2015

Bussi Sul Tirino, lì 03-06-2015

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

MELCHIORRE ANGELO

Bussi Sul Tirino, lì 03-06-2015

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to ARCH. MELCHIORRE ANGELOF.to ARCH. MELCHIORRE ANGELO

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 381 del 13/05/2015 - Pagina 3 di 3


